
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INC-ASSO-R30-BLU
 

FAN Europe Svítidlo ASSO Vestavné 1W 100lm
modráK Bílá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 1

Barva světla/Teplota chromatičnosti modrá K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Svítivost 100 lm

Délka 32 mm

Výška 22 mm

Šířka 32 mm

Průměr 32 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,06 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Úhel svícení 30 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
Prožijte kouzlo moderního osvětlení s vestavným bodovým svítidlem FAN Europe ASSO. Toto stylové svítidlo
v elegantním bílém kulatém designu přináší nejen funkčnost, ale i vizuální zážitek díky jemnému modrému světlu.
Jeho hliníková konstrukce zajišťuje odolnost a dlouhou životnost, což z něj činí ideální volbu pro jakýkoli interiér.
Představte si, jak váš prostor zaplaví uklidňující modré světlo, které vytváří atmosféru relaxace a pohody. Toto
svítidlo je perfektní volbou pro domovy, kde chcete dosáhnout harmonické a klidné atmosféry, stejně jako
pro komerční prostory, kde potřebujete něco navíc pro vytvoření jedinečného prostředí.
Jako produkt renomovaného italského výrobce FAN Europe, který je známý svou dlouhou historií a pevným
zázemím, je toto svítidlo zárukou kvality a spolehlivosti. A to vše za cenu, která je více než přijatelná. Jednoduchá
instalace a elegantní design činí z tohoto svítidla skvělou volbu pro domácí uživatele, architekty, elektrikáře,
světelná a nábytková studia.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

